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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11409011S

2. Data e Regjistrimit 09/02/2021
3. Emri i Subjektit SHOFERI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, P. 69,Shk. 1, Ap. 
8, Njesia Administrative Nr. 10 .Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, menaxhimi dhe shfrytezimi i platformave 

dixhitale web dhe mobile per realizimin e aktivitetit te 
transportit te personave, perfshire dhe pa perjashtuar dhenien 
me qira te automjeteve me dhe pa drejtues brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise konform legjislacionit 
ne fuqi. Ndermjetesimin midis perfituesve dhe ofruesve te 
sherbimit te transportit, te personave ne cdo forma te njohur 
nga legjislacioni ne fuqi perfshire edhe ate dixhital si 
aplikacione web dhe mobile. Ofrimin e 
konsulencave/informacionit dhe marketing-t per sektorin e 
transportit/makina me qera dhe taksive; Operimin e 
transportit te individeve e mallrave, me cdo mjet te 
pershtatshem per kete qellim perfshire motocikletat dhe 
biçikletat ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Shoqeria mundet te kryeje cdo transaksion ne lidhje me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet 
tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje 
dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise; te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. 
Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe ben pjese objektin e saj, 
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si dhe cdo lloj aktiviteti qe nuk bie ndesh me Kushtetuten e 
Republikes se Shqiperise.  
Tedi Kulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2021                Deri: 29/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TediKulla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RamadanBara

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kulla@shoferi.al  
Telefon: 0694863007  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-653704-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E173154A-41F8-4E54-A46D-288AAEB78EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8125E11-C803-44F0-9620-34545238C8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9911C3-9E8A-47A6-829C-482316A4D198
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


